Câmara Municipal de Echaporã
Estado de São Paulo

Cnpj: 02.652.664/0001-60

Praça Riodante Fontana – Centro – Echaporã-SP – CEP: 19830-000

Fone: 18-3356-1441 e-mail:cmechapora@gmail.com

Indicação 038- 2016

 O vereador desta Casa de Leis que a esta subscreve, nos termos

Regimentais vigentes, solicita à mesa, ouvido o plenário, para que seja

encaminhada ao Executivo Municipal a seguinte INDICAÇÃO, providências no

sentido de estar colocando uma caçamba perto do terreno baldio, localizado na Rua

Alagoas, onde crianças usam para jogar futebol.

                                  Sala das Sessões, 01 de março de 2016.

EDUARDO DE SOUZA EUGÊNIO

Vereador